

प्रपत्र-१

महाराष्ट्र शासन, जलसंपदा विभाग (यांत्रिकी)

कार्यकारी अभियंता, मुख्य द्वार उभारणी विभागीय पथक क्रं ३ पेठ वसाहत इस्लामपुर, यांचे कार्यालय

पत्ता:- पेठ वसाहत इस्लामपुर- ४१५४०९

ई-मेल:- cgeuno3@gmail.com

निविदा सुचना क्र. ११ सन २०१९-२०

कार्यकारी अभियंता, मुख्य द्वार उभारणी विभागीय पथक क्रं ३ पेठ वसाहत इस्लामपुर जलसंपदा विभाग, महाराष्ट्र शासन हे खाली नमूद केलेल्या कामाचा पुर्वानुभव असलेल्या सक्षम कंत्राटदारांकडून खालील कामासाठी ब-१ नमुन्यात (ऑफलाईन) निविदा मागविण्यात येत आहेत. निविदा कागदपत्रे कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी कार्यकारी अभियंता, मुख्य द्वार उभारणी विभागीय पथक क्रं ३ पेठ वसाहत इस्लामपुर येथे रु. ५००/- (रु. पाचशे मात्र) (ना परतावा) इतकी फी रोखीने भरून मिळतील. पोस्टाने निविदा संच हवे असल्यास अतिरीक्त रु. १००/- (ना परतावा) भरावे लागतील. शासन जलसंपदा विभाग निर्णय क्र. संकीर्ण/१११७/ प्र.क्र.१०४/१७/यांत्रिकी, दि.१४/०३/२०१८ अन्वये "निविदा सादर करणारे कंत्राटदार जलसंपदा विभागातील यांत्रिकी संघटनेकडे पंजीकृत असणे आवश्यक नाही." तसेच निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता, मुख्य द्वार उभारणी विभागीय पथक क्रं ३, पेठ वसाहत, इस्लामपुर, यांनी राखून ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्वीकारली जाणार नाही.

कामाचे नाव :-	1) Repairs to sliding type service gate of size 0.900×0.900 mtr – 1 No. & Hoist assly – 1 Nos. providing structural steel, manufacturing, fabrication erection work of 'A' Frame , well Top platform with railing arrangement and ladder with complete painting including material, labour, handling charges, W/s charges, sundry material charges etc. complete job at Shivajinagar M.I. Tank Tal. Kadegaon, Dist. Sangli. 2) Repairs to sliding type service gate of size 0.900×0.900 mtr – 1 No. & Hoist assly – 1 Nos. providing structural steel, manufacturing, fabrication erection work of 'A' Frame , well Top platform with railing arrangement and ladder with complete painting including material, labour, handling charges, W/s charges, sundry material charges etc. complete job at Shalgaon M.I. Tank Tal. Kadegaon, Dist. Sangli. 3) Repairs to sliding type service gate of size 0.900×0.900 mtr – 1 No. & Hoist assly – 1 Nos. providing structural steel, manufacturing, fabrication erection work of 'A' Frame , well Top platform with railing arrangement and ladder with complete painting including material, labour, handling charges, W/s charges, sundry material charges etc. complete job at karandeadi M.I. Tank Tal. Kadegaon, Dist. Sangli. 4) Repairs to sliding type service gate of size 0.900×0.900 mtr – 1 No. & Hoist assly – 1 Nos. providing structural steel, manufacturing, fabrication erection work of 'A' Frame , well Top platform with railing arrangement and ladder with complete painting including material, labour, handling charges, W/s charges, sundry material charges etc. complete job at Alasand M.I. Tank Tal. Kadegaon, Dist. Sangli.
जिल्हा :-	१) सांगली. २) सांगली. ३) सांगली. ४) सांगली.
निविदेची अंदाजित किंमत रुपये :-	१) रु. २,२८,८२२ /- २) रु. २,१०,८८६ /- ३) रु. २,२२,२२१ /- ४) रु. १,९२,७५६ /-
कोऱ्या निविदा संच विक्री कालावधी :-	दिनांक :- ०९/०३/२०२० रोजी सकाळी १०.०० वा. पासून दिनांक :- १६/०३/२०२० रोजी सायंकाळी १७.४५ वा. पर्यंत
भरलेल्या निविदा सादर करणेचा कालावधी :-	दिनांक :- ०९/०३/२०२० रोजी सकाळी १०.०० वा. पासून दिनांक :- १८/०३/२०२० रोजी सायंकाळी १५.०० वा. पर्यंत
निविदा उघडणेचा कालावधी :-	दिनांक :- १८/०३/२०२० रोजी सायंकाळी १६.०० वा. (शक्य झाल्यास)

खालील ठिकाणी निविदाबाबत सर्व माहिती उपलब्ध आहे.

- १) संकेतस्थळ :- www.mahayantriki.org and www.wrd.maharashtra.gov.in
- २) मा. अधीक्षक अभियंता, यांत्रिकी मंडळ, कोल्हापूर/ कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग, कोल्हापूर / यांत्रिकी विभाग, सातारा / यांत्रिकी विभाग (को.प्र.), अलोरे / मुख्य द्वार उभारणी पथक क्र.३, पेठ वसाहत, इस्लामपुर / ताकारी यांत्रिकी व विद्युत विभाग, सांगली / टेंभू उपसा सिंचन यांत्रिकी व विद्युत पथक, ओगलेवाडी-कराड या कार्यालयांतील सूचना फलक.
- ३) सदर निविदेसुचनेमध्ये / निविदेमध्ये काही बदल होत असल्यास असे बदल फक्त या कार्यालयाचे सूचनाफलकावर आणि वरील संकेतस्थळावर प्रसिध्द करणेत येतील (वृत्तपत्रात प्रसिध्द केले जाणार नाही.)
- ४) निविदा उघडण्याची तारीख व वेळेनुसार कंत्राटदाराने किंवा त्याच्या अधिकृत प्रतिनिधीने उपस्थित रहावे अन्यथा निविदा उघडल्यास कोणतीही तक्रार स्वीकारली जाणार नाही.

जा.क्र. मुद्राउविपक्रं.३/लेशा-२/४८२/२०२०
कार्यकारी अभियंता, मुख्य द्वार उभारणी विभागीय पथक क्र.३
पेठ वसाहत, इस्लामपुर यांचे कार्यालय
दि. :- २८/२/२०२०

(प्र. प्र. देशमाने)
कार्यकारी अभियंता,
मुख्य द्वार उभारणी विभागीय पथक क्र.३
पेठ वसाहत, इस्लामपुर

प्रत:- मा. अधीक्षक अभियंता, यांत्रिकी मंडळ, कोल्हापूर यांना माहितीसाठी व कार्यवाहीसाठी सविनय सादर.

२/- कृपया या विभागाची सदरील निविदा सुचना वेबसाईटवर प्रसिध्दीस देण्यात यावी, तसेच मंडळ कार्यालयातील सूचना फलकावरही लावणेत यावी., ही विनंती.

प्रत:- कार्यकारी अभियंता, प्रशासन संगणकीकरण विभाग, कोथरुड, पुणे-४११०३८ यांना शासनाच्या www.wrd.maharashtra.gov.in या संकेतस्थळावर प्रसिध्द करणेसाठी सस्नेह अग्रेषित.

प्रत:- कार्यकारी अभियंता,

- १) यांत्रिकी विभाग, सातारा
- २) यांत्रिकी विभाग (को.प्र.), अलोरे
- ३) ताकारी यांत्रिकी व विद्युत विभाग, सांगली
- ४) टेंभू उपसा सिंचन यांत्रिकी व विद्युत पथक, ओगलेवाडी-कराड
- ५) यांत्रिकी विभाग, कोल्हापूर.

यांना माहितीसाठी व कार्यवाहीसाठी सस्नेह अग्रेषित.

२/- कृपया या विभागाची सदरील निविदा सुचना आपले कार्यालयातील सूचना फलकावर लावणेत यावी, ही विनंती.

प्रत:- सुचना फलक (विभागीय कार्यालय).